SEGUNDA CONVOCAÇÃO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

SEGUNDA CONVOCAÇÃO

IAUPE - UNIDADE DE CONCURSOS

Recife, 26 de Fevereiro de 2024.

Atenciosamente,

Considerando a homologação do resultado final da Seleção
Simplificada de que trata a PORTARIA CONJUNTA SAD/UPE Nº 13,
DE 31 DE JANEIRO DE 2024.

Estão CONVOCADOS, de acordo com o item 12 do Edital da
PORTARIA CONJUNTA SAD/UPE nº 74, DE 18 DE OUTUBRO DE
2023, os candidatos a seguir.

ATENÇÃO: Todo trâmite relacionado a CONVOCAÇÃO
PARA CONTRATAÇÃO será realizado através de e-
mail dirigido ao endereço eletrônico constante na ficha
de inscrição do candidato classificado, sendo ele o
único responsável por correspondência não recebida,
em virtude de inexatidão no endereço informado.

segunda-feira, 26 de fevereiro de 2024 Página 1 de 8

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

SEGUNDA CONVOCAÇÃO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Biomédico - Diarista  -  NÍVEL SUPERIOR

VANDERLAN NOGUEIRA HOLANDA 80,001º101335

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

segunda-feira, 26 de fevereiro de 2024 Página 2 de 8

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

SEGUNDA CONVOCAÇÃO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Fisioterapeuta - Plantonista  -  NÍVEL SUPERIOR

CARLOS HENRIQUE SILVA DE ANDRADE 100,001º108582

ANA  AMANCIO SANTOS DA SILVA 100,002º109929

JOAO RICARDHIS SATURNINO DE OLIVEIRA 100,003º103659

ANTONIO CARLOS PEREIRA DO NASCIEMENTO 90,004º112225

HENRY WITCHAEL DANTAS MOREIRA 90,005º111062

ERICK RICARDO DA SILVA 90,006º109635

ISAAC SOARES FELINTO 90,007º112880

RENATA CRESPO SIMAS TOSCANO 90,008º106172

LUCIANA BEZERRA DOS SANTOS 90,009º109043

VANESSA NASCIMENTO DA SILVA 90,0010º114017

PRISCILA FIGUEIREDO DOS SANTOS SILVA 90,0011º108971

RITA DE CÁSSIA DA SILVA COSTA 90,0012º114268

CAMILA MATIAS DE ALMEIDA SANTOS 90,0013º110708

DOUGLAS PEREIRA DA SILVA 90,0014º118510

MILENA ALVES DE LUNA 90,0015º112408

ADMILSON DE CASTRO CHAVES FILHO 90,0016º113219

CAMILA MARIA MENDES NASCIMENTO 90,0017º106766

SHIRLEY DIAS BEZERRA 90,0018º114397

EPAMELA SULAMITA VITOR DE CARVALHO 90,0019º118024

FRANÇOIS TALLES MEDEIROS RODRIGUES 90,0020º112890

JÉSSICA AMORIM MAGALHÃES 90,0021º116489

CAMILLA MEDEIROS ARAUJO 90,0022º109996

RODRIGO VIANA CORREIA DE SOUZA 90,0023º118605

PEDRO HENRIQUE DE MOURA 90,0024º109901

JULYANNA PEREIRA DE CARVALHO 90,0025º111984

SULYVAN ITALO DAHER CHAVES 90,0026º102309

JORDÂNIA ABREU LIMA DE MELO 90,0027º113658

SILVANA CRISTINA DE ARAÚJO PEREIRA VENCESLAU 90,0028º117690

SABRINA DA CONCEIÇÃO PEREIRA 90,0029º109565

JULIANA SIMONELLY FELIX DOS SANTOS 90,0030º109058

FELISBERTO DE PAULA PORTO JUNIOR 80,0034º MOTORA114347

WILLAMI MATIAS DURAND FILHO 70,0079º MOTORA103045

segunda-feira, 26 de fevereiro de 2024 Página 3 de 8

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

SEGUNDA CONVOCAÇÃO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Fisioterapeuta - Plantonista  -  NÍVEL SUPERIOR

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 32

segunda-feira, 26 de fevereiro de 2024 Página 4 de 8

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

SEGUNDA CONVOCAÇÃO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Técnico em Enfermagem - Plantonista  -  NÍVEL MÉDIO

JOSENILDA FREITAS DE LIMA 100,0053º114628

LUCIETE MARTINIANO DA SILVA 100,0054º114294

CLAUDETE BARBOSA DOS SANTOS BOTÊLHO 100,0055º108396

GERUZA DE ARAUJO VANDERLEI ABREU 100,0056º117228

KATARINA  MARIA BEZERRA NUNES 100,0057º111684

SILVANIA MARIA DOS SANTOS. SOUZA 100,0058º117425

FRANCISCA LUCAS DE FREITAS 100,0059º109451

ANA MARY PEREIRA SANDES 100,0060º105057

LAURA MARIA DO NASCIMENTO 100,0061º113929

ELZA GONÇALVES BRAZ 100,0062º118571

KATIA CILENE DOMINGOS AMORIM 100,0063º112774

MARILENE SANTOS TORRES DA SILVA 100,0064º107673

MARIA JOSE SILVA E SOUZA 100,0065º113461

MARINALVA MARIA DOS SANTOS 100,0066º109790

DILSON DE PAIVA FRANCA 100,0067º110888

MARTA MARIA DO NASCIMENTO DOS SANTOS 100,0068º107732

NEIDE DA SILVA FERREIRA 100,0069º117391

EDNA JOSEFA DA SILVA SOARES 100,0070º114180

JACIETE SENA PEREIRA 100,0071º111401

ANA CLAUDIA SOUZA DA SILVA 100,0072º107848

ROSANA GOMES DE MORAIS 100,0073º112696

KATIA CRISTINA DO NASCIMENTO SILVA 100,0074º115009

MAURA DA SILVA GONDIM 100,0075º115240

MARIA LUCIA GOMES 100,0076º112134

MARIA BETANIA DE MENDONCA 100,0077º115082

MOACIR TOMÉ DO CARMO 100,0078º101834

HERMANO JOSÉ DA SILVA 100,0079º104739

JOSICLEIDE MENDES DE ALMEIDA PINHEIRO 100,0080º118104

LUCI CRISTINA COSTA DO NASCIMENTO 100,0081º109157

DAMIANA MARIA DA CRUZ 100,0082º107273

QUITERIA APARECIDA NUNES DA SILVA 100,0083º100129

DORANY SOLANGE SOBRAL 100,0084º111931

MADALENA MARIA DA SILVA 100,0085º113031

segunda-feira, 26 de fevereiro de 2024 Página 5 de 8

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

SEGUNDA CONVOCAÇÃO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Técnico em Enfermagem - Plantonista  -  NÍVEL MÉDIO

SUELY BARRETO DE LIMA ALVES 100,0086º109447

MARIA DA CONCEIÇÃO GONÇALVES DA LUZ 100,0087º107417

MARIA ROSIMERE DA COSTA BEZERRA 100,0088º115961

JULIENE NEPONUCENO DA VEIGA 100,0089º106341

CARMEM CELESTE DE OLIVEIRA 100,0090º115616

MARIA DE JEUS DA SILVA OLIVEIRA 100,0091º118477

ANA LÚCIA DA SILVA 100,0092º115380

JOSEFA GILZA FREIRE ROCHA 100,0093º109770

ANA LUCIA DA SILVA OLIVEIRA 100,0094º103704

EDJANE BERNARDO DA SILVA 100,0095º110618

MARILEIDE PACHECO DA SILVA 100,0096º114002

VALERIA DO NASCIMENTO MAGALHÃES 100,0097º112848

ROSEVALDO CARLOS DA SILVA 100,0098º109342

MARIA EMILIA RIBEIRO DA SILVA COSTA 100,0099º107560

ANA LUCIA DA SILVA 100,00100º117910

ANGELA CATARINA DA SILVA LIMA 100,00101º115992

ANA CATHARINA SAMSON 100,00102º117878

NADJA MARIA RODRIGUES DE LIRA 100,00103º114985

MARIA DAS DORES DE SOUZA SILVA 100,00104º110414

VALTER FÉLIX DE AMORIM 100,00105º110602

BRAULIO DIDIER DE MORAES NETO 100,00106º112884

RENILSA DIAS DA SILVA ALMEIDA 100,00107º114265

ADNA CRISTINA DA LUZ 100,00108º109720

VERA LUCIA GOMES DA SILVA OLIVEIRA 100,00109º112071

JERLUCE PEREIRA DA SILVA 100,00110º116515

EDJA VIEIRA RAMOS 100,00111º115933

TERESA CRISTINA GENUINA BARBOZA ARAUJO 100,00112º113279

ROSA MARIA DO NASCIMENTO DOS SANTOS 100,00113º118165

DANIVALDA CASTELO BRANCO DE SANTANA 100,00114º110663

ELIANE SANTIAGO DOS SANTOS 100,00115º118087

VIRIGINIA MARIA DOS SANTOS 100,00116º115004

MIDIAN CRISTINA DA SILVS 100,00117º111011

LINDACI JOSEFA DOS SANTOS 100,00118º115180

segunda-feira, 26 de fevereiro de 2024 Página 6 de 8

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

SEGUNDA CONVOCAÇÃO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Técnico em Enfermagem - Plantonista  -  NÍVEL MÉDIO

MARIA DA CONCEIÇÃO HERMÍNIA DA SILVA OLIVEIRA 100,00119º100600

MARIELZA DA SILVA CARNEIRO 100,00120º115596

BRISBÂNIA DE FÁTIMA DA SILVA TOMAZ 100,00121º116030

JACKLINE DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS MOURA 100,00122º117653

ANIACI SOUZA LIMA DA SILVA 100,00123º101614

APARECIDA DE AGUIAR COSTA 100,00124º114683

TELMA PEREIRA DA SILVA 100,00125º115470

SUELI REJANE DE ABREU 100,00126º116345

MARIA ROSSANA SOARES TORRES 100,00127º116897

ROBERTA JOSEFA DA SILVA 100,00128º112679

MARIA SOUZA NEVES FERREIRA 100,00129º110823

HELOISA DAS DORES DE SOUZA SILVA 100,00130º108484

EDVANIA CRISTINA DOS SANTOS 100,00131º115760

DULCE FERREIRA DE OLIVEIRA 100,00132º115490

DENISIA CRISTINA DA SILVA PERES 100,00133º111702

PEDRO FERNANDO DE SOUZA PEREIRA DE MELO 100,00134º111710

MARIA JOSÉ DA COSTA 100,00135º114736

LUZINEIDE JOSE DA SILVA NASCIMENTO 100,00136º108558

MARIA CRISTINA DA SILVA GONCALVES 100,00137º117486

MARIA DO CARMO DA SILVA TRINDADE 100,00138º114529

LUCICLEIDE FERREIRA DA SILVA 100,00139º110793

JANISE MARIA DO NASCIMENTO LAPA 100,00140º113029

LINDINALVA MARIA DA SILVA 100,00141º116126

ANA CLAUDIA DAS DORES DA SILVA NASCIMENTO 100,00142º115786

WILLTHÂNIA NOVAES DE OLIVEIRA 100,00143º117588

EVODIA CRISTINA CARNEIRO DE SOUZA 100,00144º109518

MARIA DE FATIMA LOPES FERREIRA PEREIRA 100,00145º115394

MARIA DE FÁTIMA ROCHA DA SILVA 100,00146º113162

GEANE COSTA GUEDES 100,00147º108906

ROSÂNGELA FRANCISCA DA SILVA 100,00148º115495

NOEMIA CARNEIRO DE MOURA 100,00149º109745

MILTON HELENO DA SILVA 100,00150º106861

MARIA DO CARMO AUGUSTA PEREIRA 100,00151º107281

segunda-feira, 26 de fevereiro de 2024 Página 7 de 8

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

SEGUNDA CONVOCAÇÃO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Técnico em Enfermagem - Plantonista  -  NÍVEL MÉDIO

MARIA JOSE ALVES 100,00152º111287

MARIA ROSINALVA LOPES 100,00153º110021

ROSILDA MARIA MONTEIRO DE ARAÚJO ALVES 100,00154º105294

LINDIVANY AMELIA BEZERRA FERREIRA 100,00155º117223

ANA MARIA LESSA SILVA 100,00156º109738

ROSILENE FRANCISCA FERREIRA 100,00157º104534

MARIA VERÔNICA BARBOSA DE LIMA SILVA 100,00158º100190

SANDRA FERREIRA DA SILVA AMORIM 100,00159º117043

ELIANA FERREIRA MOTA 100,00160º112456

MARCIA MARIA DA CONCEIÇÃO CHAGAS DA SILVA MEND 100,00161º109379

MAYSA ALVES COREIA 100,00162º113657

JACIANE SENA PEREIRA 100,00163º109165

SONIA BRAZ DA SILVA 100,00164º115793

JOSE ARAUJO IRMAO 100,00165º112053

JOSEFA TEIXEIRA DO CARMO ALVES 100,00166º116623

LUCICLEIDE DA SILVA PINTO 100,00167º110799

VALDELI SANTOS OLIVEIRA SILVA 100,00168º118255

LÚCIA CELESTINA DA SILVA 100,00169º113177

PAULO FERNANDO GOMES DE OLIVEIRA 100,00170º109233

NATALHIA VIRGINIA SANTOS DA SILVA 100,00993º MOTORA110456

GILMAR FERREIRA MONTEIRO 100,001011º AUDITIVA114819

SAMARA ANDREZA BARBOSA DE OLIVEIRA 100,001029º FÍSICO104000

JOÃO CARLOS GALDINO SOARES 100,001199º AUDITIVA102137

ELIANE FRANCISCA DO NASCIMENTO 80,001830º FÍSICO102440

JOSILMA MARIA LINS 80,001845º FÍSICO110598

SEVERINO SIMÃO NUNES 80,002096º FÍSICO110609

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 125

segunda-feira, 26 de fevereiro de 2024 Página 8 de 8